
АДМИНИСТРАЦИЯ АХМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2021                                                                                                                   №
4

д.Ахманово

Об утверждении схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, руководствуясь Земельным Кодексом РФ и Федеральным законом от
22.07.2008 г. №141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений»,
на основании Устава муниципального образования Ахмановское сельское
поселение Пижанского района Кировской области, администрация Ахмановского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по результатам выполнения кадастровых работ схему
расположения земельного участка 43:26:420702:200:3У1 на кадастровом плане
территории согласно приложению.

2. Образовать земельный участок 43:26:420702:200:3У1 путём раздела
земельного участка с кадастровым номером 43:26:420702:200 с сохранением
земельного участка в изменённых границах.

3. Установить для образуемого земельного участка 43:26:420702:200:3У1
следующие характеристики:

3.1. адрес: Российская Федерация, Кировская область, Пижанский
муниципальный район, Ахмановское сельское поселение, с. Сретенское, ул.
Труда, земельный участок 1а.

3.2.  категория земель: земли населенных пунктов.
3.3.  вид территориальной зоны: ОД-2- зона общественно-деловой застройки

многофункционального назначения.
3.4.  вид разрешенного использования по ПЗЗ: здравоохранение (код 3.4)
3.5.  площадь: 409 кв.м.

Глава администрации
Ахмановского сельского поселения
Т.В.Рыкова


